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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/odsysacz-do-cyny-79390-vorel-p-235.html

Odsysacz do cyny 79390 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Jednostka

Opis produktu

6,33 zt

5,15 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

79390

79390
5906083793905

Vorel

SZT

Lekki odsysacz wykonany z tworzywa, kohcéwka robocza wykonana z PTFE. Odsysacz do cyny przeznaczony jest do zbierania

nadmiaru spoiwa podczas lutowania lub rozlutowywania.

Przeznaczenie / zastosowanie

Odsysacz do cyny przeznaczony jest do zbierania nadmiaru spoiwa podczas lutowania lub rozlutowywania.

oferta wa?na 3 dni
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